Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης που αφορά την επισκευή (πλήρωση µε Freon R-22) των κλιµατιστικών 
µονάδων του κεντρικού κτιρίου της Περιφέρειας Αττικής, στην Λ. Συγγρού 15 – 17, συνολικού ποσού 
922,50 € (εννιακόσια είκοσι δύο ευρώ και πενήντα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23 % από 
την εταιρεία “NORMOTHERMIA” – ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ. 

Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0869, του Ε.Φ. 01072, του ισχύοντος προϋπολογισµού του 
οικονοµικού έτους 2011.  

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας